承德石油高等专科学校2019年度公开招聘

财务处（专技）岗位成绩公布
根据《河北省事业单位公开招聘工作人员暂行办法》和《承德石油高等专科学校2019年公开招聘工作人员实施方案》，我校财务处（专技）岗位成绩已确定，现予以公布：
	考生姓名
	笔试成绩
	笔试成绩（职业能力测验+公共基础知识）÷2×40%
	面试成绩
	面试成绩折合分数（60%）
	最终得分
	岗位排名

	于冰洁
	112.45
	22.49 
	87.60 
	52.56 
	75.05 
	1 

	赵一恒
	125.75
	25.15 
	82.60 
	49.56 
	74.71 
	2 

	裴增帅
	117.45
	23.49 
	81.00 
	48.60 
	72.09 
	3 
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